SỞ GD&ĐT BÌNH THUẬN

TRƯỜNG THPT BÙI THỊ XUÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số: 122/LTCD-THPT BTX

    Phan Thiết, ngày 01 tháng 4 năm 2025

LỊCH TIẾP CÔNG DÂN
CỦA TRƯỜNG THPT BÙI THỊ XUÂN – THÁNG 4 NĂM 2025

Căn cứ Luật Tiếp Công dân số 42/2013/QH13 ngày 25/11/2013 của Quốc

hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ Quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp Công dân;

Trường THPT Bùi Thị Xuân thông báo Lịch tiếp công dân tháng 4 năm

2025, cụ thể như sau:

I. Thời gian tiếp công dân

- Buổi sáng: Từ 7 giờ 30 phút đến 11 giờ 30 phút.

- Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ.

II. Lịch tiếp công dân của Trường

Ngày Lãnh đạo và Văn phòng Trường

09/4/2025
- Ông Tạ Hoàng Anh, Hiệu trưởng

- Bà Nguyễn Thị Thanh Huy, Nhân viên Văn thư

23/4/2025
- Ông Tạ Hoàng Anh, Hiệu trưởng

- Bà Nguyễn Thị Thanh Huy, Nhân viên Văn thư

III. Lịch tiếp công dân thường xuyên

Nhà trường tiếp công dân tất cả các ngày làm việc trong tháng.

   Địa điểm tiếp công dân: Văn phòng Trường THPT Bùi Thị Xuân, số 83,

đường Huỳnh Tấn Phát, Khu phố 15, Phường Mũi Né, TP. Phan Thiết, Bình

Thuận.

      Trường THPT Bùi Thị Xuân thông báo đến các cơ quan, đơn vị có liên

quan và công dân được biết./.

Nơi nhận:
− Lãnh đạo Sở GDĐT (báo cáo);

− Thanh tra Sở GDĐT (báo cáo);
− Ban Thanh tra nhân dân (phối hợp);
− Dán niêm yết công khai (Văn phòng);

− Lưu: VT.

  HIỆU TRƯỞNG

    Tạ Hoàng Anh

		anhth.ngoquyen@sgddtbinhthuan.edu.vn
	2025-04-01T08:28:59+0700
	Location
	Protect document